

*A-ANSO ApS
Mellemvangen 4
2700 Brønshøj*

CVR-nr: 35 82 18 48

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/10 2019



Ann-Sofie Hein
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

A-ANSO ApS
Mellemvangen 4
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 82 18 48
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ann-Sofie Hein

Ejerforhold

ASHH Holding ApS, Mellemvangen 4, 2700 Brønshøj

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og konsulentassistance omkring indretning, arkitektur og design.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 har udvist et underskud på 42.141, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Der arbejdes på at opnå et væsentligt bedre resultat for 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	222.167	103
1 Personaleomkostninger.....	-279.854	-77
DRIFTSRESULTAT	-57.687	26
Andre finansielle indtægter.....	4.747	2
Andre finansielle omkostninger.....	-445	-3
RESULTAT FØR SKAT	-53.385	25
2 Skat af årets resultat.....	11.244	-6
ÅRETS RESULTAT	-42.141	19
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-42.141	19
DISPONERET I ALT	-42.141	19

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	26.622	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	15.600	0
Andre tilgodehavender.....	63.802	59
3 Udskudt skatteaktiv	11.244	0
Tilgodehavender	117.268	61
Likvide beholdninger.....	9.186	112
OMSÆTNINGSAKTIVER	126.454	173
AKTIVER.....	126.454	173

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-2.674	39
4 EGENKAPITAL.....	47.326	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	4
Selskabsskat.....	6.256	10
Anden gæld.....	61.112	66
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.760	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....	79.128	84
GÆLDSFORPLIGTELSER	79.128	84
PASSIVER	126.454	173
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	272.681	76
Andre omkostninger til social sikring.....	7.173	1
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....	279.854	77
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Antal ansatte i regnskabsåret = 1		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	6
Regulering af udskudt skat	-11.244	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-11.244	6
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
3 Udskudt skatteaktiv			
Omsætningsaktiver	115.211	115.210	1
Kortfristede gældsforpligtelser	-79.128	-79.128	0
Skattemæssige underskud.....	51.110	0	51.110
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	87.193	36.082	51.111
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Udskudt skatteaktiv.....			11.244
			<hr/> <hr/>

2019 2018
kr. 1000

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	39.467	-42.141	-2.674
	<u>89.467</u>	<u>-42.141</u>	<u>47.326</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med ASHH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationselskabet

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.